
Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:401195-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Piotrków Trybunalski: Usługi udzielania kredytu
2023/S 126-401195

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Piotrków Trybunalski
Krajowy numer identyfikacyjny: SPZ.271.26.2023
Adres pocztowy: Pasaż Karola Rudowskiego 10
Miejscowość: Piotrków Trybunalski
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Kod pocztowy: 97-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Tymińska
E-mail: e.tyminska@piotrkow.pl 
Tel.:  +48 447327796
Faks:  +48 447327798
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.piotrkow.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 81.000.000 PLN włącznie.
Numer referencyjny: SPZ.271.26.2023

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:e.tyminska@piotrkow.pl
www.bip.piotrkow.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/piotrkow_tryb
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398


Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

2 / 8

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Udzielenie przez Bank i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, przeznaczonego na sfinansowanie 
planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2023 
roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 81.000.000 PLN włącznie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 50.000.000 PLN włącznie.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Udzielenie przez Bank i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, przeznaczonego na sfinansowanie 
planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2023 
roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 50.000.000 PLN włącznie.
Kredyt długoterminowy - okres kredytowania max 153 miesiące.
Uruchomienie transzy kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, złożonej w banku Wykonawcy 
nie później niż na 2 dni robocze przed planowaną datą wypłaty.
Kredyt może być uruchomiony przez Zamawiającego jednorazowo lub w dowolnych transzach.
Spłata kapitału następować będzie w okresach 3 miesięcznych w 48 ratach.
Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, w dniu następującym bezpośrednio po 
zakończeniu danego kwartału kalendarzowego. Przy czym pierwsze odsetki liczone będą od dnia, w 
którym nastąpiła wypłata pierwszej transzy kredytu do ostatniego dnia miesiąca kończącego dany kwartał 
kalendarzowy.
1.9. Kredyt będzie oprocentowany według zmiennej stopy procentowej, tj. stawki
WIBOR, według notowań GPW Benchmark, dla depozytów 3 miesięcznych, skorygowanej o stałą w całym 
okresie kredytowania marżę Wykonawcy (dodatnią lub ujemną) określoną w formularzu ofertowym. Stawka 
WIBOR dla depozytów 3 miesięcznych, będąca podstawą do określenia oprocentowania, wyliczana będzie 
jako średnia arytmetyczna notowań pomiędzy pierwszym a ostatnim dniem kwartału kalendarzowego 
poprzedzającego kwartał, za który naliczane są odsetki.
1.10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości, o której mowa w 
pkt 1.1 bez ponoszenia dodatkowych kosztów. W takim wypadku zostaną odpowiednio zmniejszone ostatnie 
raty kredytu.
Zamawiający, zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, określa minimalną wartość kredytu 
na kwotę 1.000.000,00 zł z zastrzeżeniem, że w przypadku gdy sytuacja finansowa Zamawiającego ulegnie 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

3 / 8

zmianie i w roku 2023 nie wystąpi przesłanka wynikająca z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 
tj. nie wystąpi deficyt budżetowy, kredyt nie zostanie uruchomiony,
W przypadku nieuruchomienia kredytu przez Zamawiającego w terminie do 28.12.2023r., Bankowi nie 
przysługuje prowizja jednorazowa.
Kredyt jest kredytem nieodnawialnym, tzn. spłata kredytu w całości lub w części nie umożliwia Zamawiającemu 
ponownego jego wykorzystania.
Odsetki będą naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia.
Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów z tego tytułu.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę, osób 
wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj.:
1) Uruchomienie kredytu na podstawie dyspozycji zamawiającego po ostatecznym rozstrzygnięciu przetargu i 
podpisaniu umowy
2) Obsługa administracyjno-finansowa, a w szczególności:
udzielanie Zamawiającemu informacji na temat salda rachunku bankowego,
wykonywanie czynności związanych z koordynacją realizacji umowy (przygotowywanie zmian do umowy,
obliczanie i przekazywanie zamawiającemu informacji dotyczących wysokości naliczonych odsetek,
przygotowywanie i przekazywanie zamawiającemu informacji o stanie zadłużenia itp.).
Wymagania zostały określone w §12 ust.1 projektowanych postanowień umowy.
Szczegółowy przedmiot zamówienia - SWZ CZĘŚĆ II. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego 
wykonania zadania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/09/2023
Koniec: 28/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu bankowego do kwoty 50.000.000 PLN włącznie.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL713 Piotrkowski

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

4 / 8

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Urząd Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Udzielenie przez Bank i obsługa długoterminowego kredytu bankowego, przeznaczonego na sfinansowanie 
planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycyjnych zadań Miasta Piotrkowa Trybunalskiego w 2023 
roku oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 31.000.000 PLN włącznie.
Kredyt długoterminowy - okres kredytowania max 153 miesiące.
Uruchomienie transzy kredytu nastąpi na podstawie dyspozycji Zamawiającego, złożonej w banku Wykonawcy 
nie później niż na 2 dni robocze przed planowaną datą wypłaty.
Kredyt może być uruchomiony przez Zamawiającego jednorazowo lub w dowolnych transzach.
Spłata kapitału następować będzie w okresach 3 miesięcznych w 48 ratach.
Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, w dniu następującym bezpośrednio po 
zakończeniu danego kwartału kalendarzowego. Przy czym pierwsze odsetki liczone będą od dnia, w 
którym nastąpiła wypłata pierwszej transzy kredytu do ostatniego dnia miesiąca kończącego dany kwartał 
kalendarzowy.
1.9. Kredyt będzie oprocentowany według zmiennej stopy procentowej, tj. stawki
WIBOR, według notowań GPW Benchmark, dla depozytów 3 miesięcznych, skorygowanej o stałą w całym 
okresie kredytowania marżę Wykonawcy (dodatnią lub ujemną) określoną w formularzu ofertowym. Stawka 
WIBOR dla depozytów 3 miesięcznych, będąca podstawą do określenia oprocentowania, wyliczana będzie 
jako średnia arytmetyczna notowań pomiędzy pierwszym a ostatnim dniem kwartału kalendarzowego 
poprzedzającego kwartał, za który naliczane są odsetki.
1.10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość niewykorzystania kredytu w pełnej wysokości, o której mowa w 
pkt 1.1 bez ponoszenia dodatkowych kosztów. W takim wypadku zostaną odpowiednio zmniejszone ostatnie 
raty kredytu.
Zamawiający, zgodnie z art. 433 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, określa minimalną wartość kredytu 
na kwotę 1.000.000,00 zł z zastrzeżeniem, że w przypadku gdy sytuacja finansowa Zamawiającego ulegnie 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

5 / 8

zmianie i w roku 2023 nie wystąpi przesłanka wynikająca z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, 
tj. nie wystąpi deficyt budżetowy, kredyt nie zostanie uruchomiony,
W przypadku nieuruchomienia kredytu przez Zamawiającego w terminie do 28.12.2023r., Bankowi nie 
przysługuje prowizja jednorazowa.
Kredyt jest kredytem nieodnawialnym, tzn. spłata kredytu w całości lub w części nie umożliwia Zamawiającemu 
ponownego jego wykorzystania.
Odsetki będą naliczone tylko od kwoty faktycznego zadłużenia.
Zamawiającemu przysługuje prawo przedterminowej spłaty całości lub części kredytu bez ponoszenia 
dodatkowych kosztów z tego tytułu.
Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę, osób 
wykonujących wskazane przez zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, tj.:
1) Uruchomienie kredytu na podstawie dyspozycji zamawiającego po ostatecznym rozstrzygnięciu przetargu i 
podpisaniu umowy
2) Obsługa administracyjno-finansowa, a w szczególności:
udzielanie Zamawiającemu informacji na temat salda rachunku bankowego,
wykonywanie czynności związanych z koordynacją realizacji umowy (przygotowywanie zmian do umowy,
obliczanie i przekazywanie zamawiającemu informacji dotyczących wysokości naliczonych odsetek,
przygotowywanie i przekazywanie zamawiającemu informacji o stanie zadłużenia itp.).
Wymagania zostały określone w §12 ust.1 projektowanych postanowień umowy.
Szczegółowy przedmiot zamówienia - SWZ CZĘŚĆ II. Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistego 
wykonania zadania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 03/09/2023
Koniec: 28/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Wykonawca musi wykazać, że posiada uprawnienia do prowadzenia działalności wskazanej w zamówieniu, tj. 
posiadać aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na terenie Rzeczypospolitej Polskiej, a 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

6 / 8

także na realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Prawo bankowe (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2324 ze zm.) lub inny dokument równoważny potwierdzający 
prawo do prowadzenia na terenie Polski działalności bankowej w zakresie udzielania kredytów (w przypadku 
określonym w art. 178 ust. 1 ustawy Prawo Bankowe).
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców (konsorcjum) ww. warunek zostanie 
uznany przez zamawiającego za spełniony, jeżeli spełni go samodzielnie każdy z wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Umowa na realizację zamówienia zostanie zawarta na warunkach wymienionych w projektowanych 
postanowieniach umowy – CZĘŚĆ III SWZ.
2. Zamawiający przewiduje dokonać zmian umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie 
zamówienia, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, określonych w § 15 
ust. 3 projektowanych postanowień umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 025-070762

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 01/08/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 01/08/2023
Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398
Komunikacja między zamawiającym a wykonawcą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, odbywa się w 
języku polskim przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy.
Zamawiający dopuszcza korzystanie z poczty elektr.: zamowienia.publiczne@piotrkow.pl  lub skrzynki 
podawczej ePUAP, z zastrzeżeniem sposobu i formy składania oferty.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ewa Tymińska, tel. 44 732 77 96; z zastrzeżeniem, że zamawiający, zgodnie z zasadą ustawy Pzp, nie udziela 
informacji, związanych z prowadzonym postępowaniem, telefonicznie ani w formie osobistego kontaktu w swojej 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:70762-2023:TEXT:PL:HTML
https://platformazakupowa.pl/transakcja/783398
mailto:zamowienia.publiczne@piotrkow.pl


Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

7 / 8

siedzibie – komunikacja ustna może jedynie dotyczyć informacji nieistotnych, np. kwestii technicznych bądź 
porządkowych.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia wadium w wys.: Część 1: 400 000,00 zł ; Część 2: 250 000,00 zł 
(SWZ Rozdz. XVIII).
Zamawiający nie wymaga złożenia przedmiotowych środków dowodowych.
Zamawiający stosuje tzw. procedurę odwróconą, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp, tj.: najpierw 
dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 
Oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp (JEDZ) składa wykonawca, którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona na wezwanie zamawiającego.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu z postępowania. Z 
postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, w stosunku do którego zachodzi którakolwiek 
z okoliczności, o których mowa
1) w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp.
2) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835),
3)art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 
1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1) w stosunku do którego zachodzi 
którakolwiek z okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy
z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego.
Zamawiający nie przewiduje fakultatywnych przesłanek wykluczenia.
Zamawiający wymaga złożenia podmiotowych środków dowodowych (wykaz PŚD znajduje się w Rozdziale 
IX SWZ IDW. Zamawiający wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do ich złożenia - 
aktualnych na dzień wezwania w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania.
Zamawiający informuje, że Administratorem danych osobowych wykonawcy jest Prezydent Miasta, Pasaż 
Karola Rudowskiego 10, 97-300 Piotrków Trybunalski. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych 
osobowych, można kontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych – Włodzimierzem Laskiem 
w Urzędzie Miasta Piotrkowa Trybunalskiego, za pośrednictwem adresu e-mail: iod@piotrkow.pl  , tel. 
7327765. Dane osobowe będą przetwarzane w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz w celu archiwizacji.
Podstawę prawną przetwarzania danych osobowych stanowi ustawa Prawo zamówień publicznych, wydane na 
jej podstawie akty wykonawcze, a także ustawa o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. Dane osobowe 
będą ujawniane wykonawcom oraz wszystkim zainteresowanym z uwzględnieniem przepisów w zakresie 
zamówień publicznych, a także podmiotom przetwarzającym dane na podstawie zawartych umów. Dane 
osobowe wykonawcy będą przechowywane przez okres obowiązywania umowy a następnie 5 lat począwszy 
od 1 stycznia roku kalendarzowego następującego po zakończeniu okresu obowiązywania umowy. Okresy 
te dotyczą również wykonawców, którzy złożyli oferty i nie zostały one uznane, jako najkorzystniejsze (nie 
zawarto z tymi wykonawcami umowy).Osobie, której dane dotyczą przysługuje prawo: 1) dostępu do danych. 2) 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:iod@piotrkow.pl


Dz.U./S S126
04/07/2023
401195-2023-PL

8 / 8

sprostowania danych, ich usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania na warunkach określonych w przepisach 
Rozporządzenia Parlamentu i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.3) wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu niniejszego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Prawo 
zamówień publicznych z 11.09.2019 r., zwaną dalej: Pzp, przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
określonych w Dziale IX ustawy Pzp.
2. Środkami ochrony prawnej, o których mowa w pkt 17.1 są: odwołanie, skarga do sądu.
3. Kwestie dotyczące odwołania uregulowane są w art. 505-578 Pzp.
4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom i uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Kwestie dotyczące skargi do sądu regulowane są w art. 579-590 Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: PREZES KRAJOWEJ IBY ODWOŁAWCZEJ
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 2245887800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2023

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

www.uzp.gov.pl/kio
www.uzp.gov.pl/kio

